令和２年７月 10日

保護者の皆様

県立横浜桜陽高等学校長

次週以降の時程の変更について（お知らせ）

 保護者の皆様におかれましては、御清祥のこととお喜び申し上げます。

 これまで、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のための教育活動の段階的な再開に御理解、御

協力いただき感謝申し上げます。

 さて、過日、７月 13日より「通常登校」に移行する旨のお知らせをいたしましたが、昨今の社会事情

に鑑み、県教育委員会から次週以降概ね３週間「時差通学」の継続について通知がありました。これを受

け、本校では次のとおり教育活動を実施することといたします。急な変更とはなりますが、生徒の安全・

安心の確保と学びの保障の両立を図る必要があることから、趣旨を御理解の上、御協力いただきますよ

うお願い申し上げます。

■７月 13日（月）～17日（金）

これまでお知らせしていた時程          新たな時程

8:40登校（40 分×６時間）        9:15登校（40 分×６時間）

■７月 20日（月）～31日（金）

これまでお知らせしていた時程          新たな時程

8:40登校（35 分×６時間）        9:15登校（30 分×６時間）

    ※８月３日（月）以降の時程につきましては、改めてご案内いたします。

時 程

１校時（ 8:55～ 9:35）

２校時（ 9:45～10:25）

３校時（10:35～11:15）

４校時（11:25～12:05）

５校時（12:50～13:30）

６校時（13:40～14:20）

時 程

１校時（ 9:30～10:10）

２校時（10:20～11:00）

３校時（11:10～11:50）

４校時（12:00～12:40）

５校時（13:25～14:05）

６校時（14:15～14:55）

時 程

１校時（ 8:55～ 9:30）

２校時（ 9:40～10:15）

３校時（10:25～11:00）

４校時（11:10～11:45）

５校時（12:30～13:05）

６校時（13:15～13:50）

時 程

１校時（ 9:30～10:00）

２校時（10:10～10:40）

３校時（10:50～11:20）

４校時（11:30～12:00）

５校時（12:45～13:15）

６校時（13:25～13:55）

問合せ先

 副校長  山田

 電 話  (045)862-9343

18 期(３年

次)生は 14

日～17 日

は前期期末

テストとな

ります。